



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 953 832 488
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ANETA LIGHTING AS
Forretningsadresse: Bymoen 23
4618 KRISTIANSAND S

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir O. Drangslund
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	8	60 505 607	50 828 206
Annen driftsinntekt	13	2 405 400	2 312 400
Sum inntekter		62 911 007	53 140 606
Kostnader			
Varekostnad		37 870 732	30 747 084
Lønnskostnad	9	12 371 152	10 423 471
Avskrivning	2	381 991	422 870
Fraktkostnader		2 462 031	2 195 104
Markedsføringskostnader		3 887 244	2 788 992
Annen driftskostnad	9	6 632 269	5 743 005
Sum kostnader		63 605 418	52 320 525
Driftsresultat		-694 411	820 081
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		96 601	251 718
Annen finansinntekt	13	1 283 417	1 496 688
Sum finansinntekter		1 380 018	1 748 406
Annen finanskostnad	13	1 237 373	1 815 491
Sum finanskostnader		1 237 373	1 815 491
Netto finans		142 646	-67 085
Ordinært resultat før skattekostnad		-551 765	752 996
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-109 782	176 508
Ordinært resultat etter skattekostnad		-441 983	576 488
Årsresultat		-441 983	576 488
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-441 983	576 488
Totalresultat		-441 983	576 488



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag			906 630
Udekket tap		-441 983	
Avsatt til annen egenkapital			-330 142
Sum overføringer og disponeringer		-441 983	576 488



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	1 022 072	1 001 698
Sum immaterielle eiendeler		1 022 072	1 001 698
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	2, 5	1 033 008	1 308 747
Sum varige driftsmidler		1 033 008	1 308 747
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	12	3 741 275	3 741 275
Sum finansielle anleggsmidler		3 741 275	3 741 275
Sum anleggsmidler		5 796 355	6 051 721
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3, 5	32 141 640	13 064 716
Fordringer			
Kundefordringer	5	15 440 239	9 319 562
Kundefordring på konsernselskap	12	7 697 794	2 190 823
Andre kortsiktige fordringer	5	6 123 049	99 600
Konsernfordringer	12	4 998 947	3 245 389
Sum fordringer		34 260 029	14 855 374
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	3 508 541	1 310 362
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 508 541	1 310 362
Sum omløpsmidler		69 910 210	29 230 451
SUM EIENDELER		75 706 565	35 282 172



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (82 500 aksjer á kr 100)	1, 6	8 250 000	8 250 000
Annen innskutt egenkapital	1	5 353 430	5 353 430
Sum innskutt egenkapital		13 603 430	13 603 430
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	1	1 281 391	1 156 401
Sum opptjent egenkapital		-1 281 391	-1 156 401
Sum egenkapital		12 322 039	12 447 029
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	34 198 435	8 791 012
Leverandørgjeld		14 424 659	3 749 940
Betalbar skatt	7		
Skyldige offentlige avgifter		3 338 510	2 702 235
Kortsiktig konserngjeld	12, 12	9 358 077	6 299 559
Annen kortsiktig gjeld		2 064 844	1 292 396
Sum kortsiktig gjeld		63 384 526	22 835 143
Sum gjeld		63 384 526	22 835 143
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		75 706 565	35 282 172



Til generalforsamlingen i Aneta Lighting AS

ÅRSBERETNING FOR REGNSKAPSÅRET 2021

Virksomhetens art

Aneta Lighting AS driver salg og markedsføring av belysning og er lokalisert i Kristiansand. Selskapet er datterselskap i Byggma ASA-konsernet, som har hovedkontor i Vennesla. Selskapet produserer og importerer belysningsprodukter til omsetning på det innenlandske og skandinaviske marked.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Styret bekrefter at forutsetningen er til stede.

Arbeidsmiljøet

Pr 31.12.2021 hadde selskapet 17 ansatte. Sykefraværet har vist en nedgang fra 5,2 % i 2020 til 1,2 % i 2021. Selskapet arbeider aktivt med å forebygge sykefravær. Det har ikke vært registrert personskader i tilknytning til selskapets virksomhet i 2021. Arbeidsmiljøet ansees som godt.

Likestilling

Selskapet er av den oppfatning at det i dag eksisterer full likestilling i selskapet. Det er ikke lagt begrensinger i kjønnsfordelingen. Likelønnsprinsippet ligger til grunn for all avlønning. Kvinneandelen utgjorde 41,2 % (7 personer) av selskapets totalt 17 medarbeidere ved årets utgang.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet vil bare i svært liten utstrekning virke forurensende på det ytre miljø. Selskapet har en avtale med Renas AS om innsamling av el-artikler som er berørt av loven om forurensing. Avtalen fungerer godt. Selskapet er også medlem av Grønt Punkt Norge AS på innsamling og behandling av emballasje. Det foreligger ingen krav fra Miljømyndighetene.

Forskning og utvikling

Selskapet driver kontinuerlig med produktutvikling av nye belysningsprodukter. Dette gjelder både innenfor design av nye armaturer og i forbindelse med nye energibesparende lyskilder. Mye av produktutviklingen utføres i samarbeid med selskapets samarbeidspartnere i Østen.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Aneta Lighting AS har noen store kunder og mange mindre kunder. Det medfører en markedsrisiko ved at noen av at dagens store kunder kan redusere antall leverandører eller starte med egen import av belysningsprodukter.



Kredittrisiko

Salget er organisert på en slik måte at kredittrisikoen anses å være lav.

Likviditetsrisiko

Likviditeten i selskapet anses som tilfredsstillende som følge av tilknytningen til Byggmakonsernets konsernkontosystem.

Kapitalforhold og investeringer

Omsetningen var i 2021 på 62,9 mill. kroner, en økning på 9,8 mill. kroner fra 2020. Resultatet før skattekostnad ble et underskudd på 0,5 mill. mot et overskudd på 0,8 mill. kroner i 2020. Det ble gjennomført investeringer på 0,1 mill. kroner i 2021.

Aneta Lighting AS har to heleide datterselskap:

- Rolf Dolven AS. Aksjeposten er i selskapsregnskapet oppført til kostpris, 3,6 mill.

- Scan Lamps VTA AS. Attføringsbedrift med varig tilrettelagt arbeid med 21 deltakerplasser for personer med behov for spesiell oppfølging i en skjermet virksomhet. Selskapet har 4 ordinært ansatte. Driften er betinget av samarbeidsavtale med NAV og med kommunen.

Balanse og likviditet

Den kortsiktige gjelden utgjør 63,4 mill. kroner hvorav leverandørgjelden utgjør 14,4 mill. kroner og gjeld til konsernselskap utgjør 9,4 mill. kroner. Omløpsmidlene utgjør 69,9 mill. kroner, hvorav kundefordringene utgjør 15,4 mill. kroner og fordring på konsernselskap utgjør 12,7 mill. kroner.

Egenkapitalen var pr 31.12.2021 på 12,0 mill. kroner (17 %). Selskapet inngår i Byggma ASA sitt konsernkontosystem.

Styret mener at regnskapet gir et rettviseende bilde av virksomheten og stillingen ved årsskiftet.

Ansvarsforsikring for styret og daglig leder

Selskapet har styreansvarsforsikring for styrets medlemmer samt daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepart. Forsikringen er tegnet gjennom Byggma-konsernets styreansvarsforsikring som inkluderer datterselskaper eiet med mer enn 50 %.

Årsresultat og disponering

Resultatet foreslåes dekket som vist i resultatregnskapet.

Utsiktene for år 2022

Kinas nullstrategi for COVID-19- viruset, med stadige nedstengninger, påvirker fortsatt industri og handel globalt. Dette skaper utfordringer både i form av lengre produksjonstider og i form av uforutsigbarhet og lang transporttid i leveransene fra Østen.

Som et resultat av flere eksterne faktorer, så som priser på energi, drivstoff, byggevarer og mat, ser vi en nedgang i markedet i 1. halvår 2022. Dette viser seg foreløpig spesielt i konsumentmarkedet. Det er stor usikkerhet rundt hvordan markedet vil utvikle seg i 2. halvår 2022.



Hjembelysningsmarkedet vil fortsatt bli preget av sterk konkurranse med betydelig press på prisene, samt kjedenes økende egenimport av belysning.
Satsingen på installatørmarkedet forventes fortsatt å bidra til økt omsetning i 2022.

Kristiansand, 10.06.2022

Geir Drangslund
Styreleder

Jens Unhammer
Styremedlem

Tore Hansen
Daglig leder/styremedlem

Conrad Lehne Drangslund
Styremedlem

Kjetil Askedal
Styremedlem



Resultatregnskap			
Aneta Lighting AS			
	Note	2021	2020
Salgsinntekt	8	60 505 607	50 828 206
Annen driftsinntekt	13	2 405 400	2 312 400
Sum driftsinntekt		62 911 007	53 140 606
Varekostnad		-37 870 732	-30 747 084
Lønnskostnad	9	-12 371 152	-10 423 471
Avskrivning	2	-381 991	-422 870
Fraktkostnader		-2 462 031	-2 195 104
Markedsføringskostnader		-3 887 244	-2 788 992
Annen driftskostnad	9	-6 632 269	-5 743 005
Sum driftskostnad		-63 605 418	-52 320 525
Driftsresultat		-694 411	820 081
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		96 601	251 718
Annen finansinntekt	13	1 283 417	1 496 688
Annen finanskostnad	13	-1 237 373	-1 815 491
Resultat av finansposter		142 646	-67 085
Ordinært resultat før skattekostnad		-551 765	752 996
Skattekostnad på ordinært resultat	7	109 782	-176 508
Ordinært resultat		-441 983	576 488
Årsresultat		-441 983	576 488
Opplysninger om:			
Avsatt konsernbidrag (etter skatt)		0	-906 630
Avsatt til annen egenkapital		0	330 142
Overført til udekket tap		441 983	0
Sum overført		441 983	-576 488



Balanse			
Aneta Lighting AS			
EIENDELER	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	<u>1 022 072</u>	<u>1 001 698</u>
Sum immaterielle eiendeler		<u>1 022 072</u>	<u>1 001 698</u>
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	2, 5	<u>1 033 008</u>	<u>1 308 747</u>
Sum varige driftsmidler		<u>1 033 008</u>	<u>1 308 747</u>
Investeringer i datterselskap	12	<u>3 741 275</u>	<u>3 741 275</u>
Sum finansielle anleggsmidler		<u>3 741 275</u>	<u>3 741 275</u>
Sum anleggsmidler		<u>5 796 355</u>	<u>6 051 721</u>
Omløpsmidler			
Varer	3, 5	32 141 640	13 064 716
Fordringer			
Kundefordringer	5	15 440 239	9 319 562
Kundefordring på konsernselskap	12	7 697 794	2 190 823
Fordring på konsernselskap	12	4 998 947	3 245 389
Andre kortsiktige fordringer	5	6 123 049	99 600
Sum fordringer		<u>34 260 028</u>	<u>14 855 374</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4	3 508 541	1 310 362
Sum omløpsmidler		<u>69 910 210</u>	<u>29 230 451</u>
SUM EIENDELER		<u>75 706 565</u>	<u>35 282 172</u>
Aneta Lighting AS		Side 2	



Balanse			
Aneta Lighting AS			
EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (82 500 aksjer á kr 100)	1, 6	8 250 000	8 250 000
Annen innskutt egenkapital	1	5 353 430	5 353 430
Sum innskutt egenkapital		13 603 430	13 603 430
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	1	-1 281 391	-1 156 401
Sum opptjent egenkapital		-1 281 391	-1 156 401
SUM EGENKAPITAL		12 322 039	12 447 029
GJELD			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	34 198 435	8 791 012
Leverandørgjeld		14 424 659	3 749 940
Leverandørgjeld til konsernselskap	12	5 189 628	947 361
Skyldige offentlige avgifter		3 338 510	2 702 235
Gjeld til konsernselskap	12	4 168 449	5 352 198
Annen kortsiktig gjeld		2 064 844	1 292 396
Sum kortsiktig gjeld		63 384 526	22 835 143
SUM GJELD		63 384 526	22 835 143
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		75 706 565	35 282 172
Kristiansand, 10.06.2022			
Styret i Aneta Lighting AS			
<hr/> Geir O. Drangland Styrets leder		<hr/> Jens Unhammer styremedlem	
<hr/> Tore Hansen Daglig leder og styremedlem		<hr/> Conrad Lehne Drangland styremedlem	
<hr/> Kjetil Askedal styremedlem			
Aneta Lighting AS		Side 3	



Aneta Lighting AS

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-551 766	752 996
Avskrivninger	381 991	422 870
Endring i varelager	-19 076 924	6 418 453
Endring i kundefordringer	-5 348 228	3 384 982
Endring i leverandørgjeld	10 674 719	-3 412 256
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-5 387 174	1 019 604
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-19 307 382	8 586 649
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-106 252	-138 383
Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	0	224 706
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	-6 854 130	0
Innbetalinger på andre lånefordringr konsern (korts./langs.)	0	293 150
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-6 960 382	379 473
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto endring i kasskreditt	25 407 423	-14 491 367
Innbetaling gjeld i konsernselskaper	4 220 864	91 836
Innbetalinger av konsernbidrag	0	4 943 031
Utbetalinger av konsernbidrag	-1 162 344	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	28 465 943	-9 456 500
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter		
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	2 198 179	-490 378
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	1 310 362	1 800 740
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	3 508 541	1 310 362



Aneta Lighting AS

Noter årsregnskap 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk.

Generelt

Aneta Lighting AS byttet navn fra Scan Lamps AS i 2021. Scan Lamps AS skiftet navn fra Bygma Belysning AS i 2007. Aneta Lighting AS kjøpte opp selskapene Rolf Dolven AS og Scanel AS i 2004, og kjøpte ut de fleste eiendeler og gjeld av selskapene i 2005.

Salgsinntekter

Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden, kunden har akseptert produktet og kundens evne til å gjøre opp fordringen er tilfredsstillende bekreftet. Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og avslag.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld i norske kroner med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved vårt kjøp av driftsmidlet.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelse, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Garantiansvar

Forventede utgifter til fremtidige garantiarbeider knyttet til solgte produkter er kostnadsført, og ført som avsetning i balansen. Avsetningen baseres på historiske erfaringstall for garantier

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Løpende transaksjoner i utenlandsk valuta bokføres til valutakurs på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt. Valutatap-/gevinst føres under finansposter.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen. Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler kostnadsføres.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgang av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres er oppført netto i balansen.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av oppjønt egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Balanseført beløp skrives ned til antatt virkelig verdi når den er lavere.

Kontantstrømoppstillingen

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Aneta Lighting AS

Noter årsregnskap 2021

Note 1 Egenkapital

	Aksje-kapital	Annen innskutt egenkapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2021	8 250 000	5 353 430	-1 156 401	12 447 029
Årets resultat	-	-	-441 983	-441 983
Motatt konsernbidrag etter skatt	-	-	316 993	316 993
Egenkapital 31.12.2021	8 250 000	5 353 430	-1 281 392	12 322 039

Note 2 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner
Anskaffelseskost 01.01.2021	6 897 731
Tilgang	106 252
Avgang	0
Anskaffelseskost 31.12.2021	7 003 983
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2021	5 970 975
Balanseført verdi 31.12.2021	1 033 008
Årets avskrivninger	381 991
Forventet økonomisk levetid	3-5 år

Selskapet har inngått en leieavtale for lager og kontorlokaler med Dalaneveien 53 AS. Avtalen løper frem til og med 2025. Leie for 2021 utgjorde kr 1.142.706.

Note 3 Varebeholdninger

Varebeholdning i selskapet består av ferdige lamper og lamper under produksjon. Ferdigvarer er vurdert til full tilvirkningskost. Varelageret er generelt nedskrevet med kr 4.500.000 for ukurans. Fjorårets nedskrivning utgjorde kr 4.500.000.

Note 4 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2021	2020
Skattetrekksmidler	569 416	546 438

Bevilgede trekkrettigheter

Aneta Lighting AS inngår i Byggma ASA's konsernkassekreditsystem, sammen med andre selskap i konsernet. Byggma ASA hadde samlet opptrekk 16,9 mill. kr på konsernkassekreditten pr. 31.12.21. Aneta Lighting AS, sammen med øvrige norske datterselskaper i Byggma ASA er solidarisk ansvarlig for konsernets kassekreditrettighet på NOK 270 mill., samt lån i søsterselskap på MNOK 29,8 og konsernets garantiansvar på NOK 20 mill.

Note 5 Fordringer og gjeld

Selskapet har ikke fordringer med forfall senere enn ett år etter regnskapsårets utgang.

Selskapet har ikke langsiktig gjeld hvor det er forfall senere enn 5 år etter regnskapsårets utgang.

Selskapets driftsmidler, varelager og kundefordringer er stillet som sikkerhet for forpliktelser overfor banken jfr note 4

Bokført verdi av pantsatte eiendeler:	2021	2020
Varer	32 141 640	13 064 716
Kundefordringer	23 138 033	11 510 385
Sum	55 279 673	24 575 101



Aneta Lighting AS

Noter årsregnskap 2021

Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 8.250.000 består av 82.500 aksjer á kr. 100. Alle aksjer har like rettigheter.

Byggma ASA eier alle aksjene i selskapet. Regnskapet inngår i konsernregnskapet til Byggma ASA, som kan hentes ut hos hovedkontoret til Byggma ASA i Vennesla. Det henvises til dette konsernregnskapet.

Note 7 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel og endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel

Midlertidige forskjeller	Endring	2021	2020
Varige driftsmidler	-92 609	54 217	146 826
Pensjonsforpliktelse	0	0	0
Varebeholdninger	0	-4 500 000	-4 500 000
Fordringer	0	-150 000	-150 000
Avsetning til tap på kontrakter m.v.	0	0	0
Garantiavsetning	0	-50 000	-50 000
Netto midlertidige forskjeller	-92 609	-4 645 783	-4 553 174

Utsatt skattefordel 22%	20 374	1 022 072	1 001 698
-------------------------	--------	-----------	-----------

Grunnlag for betalbar skatt

Resultat før skatt	-551 766
Mottatt konsernbidrag	406 400
Resultat før skattekostnad	-145 366
Permanente forskjeller	52 757
Endring i midlertidige forskjeller	92 609
Resultatført konsernbidrag	0
Grunnlag for årets skattekostnad	0
Avgitt konsernbidrag totalt	0
Grunnlag for betalbar skatt (i skattekostnaden)	0

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt	0
Skatt av avgitt konsernbidrag	0
Skatt av mottatt konsernbidrag	89 408
Endring i utsatt skatt/skattefordel med 22%	20 374
Netto skattekostnad	109 782

Note 8 Salgsinntekter

	2021	2020
Fordeling på virksomhetsområder:		
Salg av lamper	60 505 607	50 828 206
Sum	60 505 607	50 828 206

	2021	2020
Fordeling på geografiske områder:		
Norge	51 806 008	43 121 944
Utlandet	8 699 599	7 706 263
Sum	60 505 607	50 828 206

Selskapet har vanligvis en garantitid for sine produkter i henhold til kjøpsloven. I regnskapet for 2021 er det avsatt kr 50.000 til dekning av påløpne og forventede garantikrav. Avsetningen er medtatt under annen kortsiktig gjeld.

Posten andre driftsinntekter består av fakturerte tjenester til konsern kr 2.405.400.



Aneta Lighting AS

Noter årsregnskap 2021

Note 9 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser mm.

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	10 077 406	8 463 915
Arbeidsgiveravgift	1 517 793	1 209 468
Pensjonskostnad	440 129	407 612
Andre ytelser	335 824	342 475
Sum	12 371 152	10 423 471

Selskapets ansatte er tilknyttet AFP ordningen. Ingen ansatt har tiltrådt ordningen. Selskapet har gått over til ny AFP ordning fra 01. januar 2011. Det vurderes ikke mulig å foreta pålitelig måling, og ordningen innregnes som en innskuddspensjon. Gjenværende regnskapsført forpliktelse i den gamle ordningen etter 2010 er knyttet til betjening av AFP-pensjonister gått av for 2012 (estimert andel av underdekning i den gamle ordningen. Underdekningen inndeckes ved premieinnbetaling frem til og med 2015.)

Selskapet har obligatorisk tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Pensjonsordningen oppfyller kravene etter denne loven.

Ytelser til ledende personer:	Daglig leder	Styret
Lønn	1 429 888	50 000
Annen godtgjørelse	17 552	

Kostnadsført godtgjørelse til revisor:	2021	2020
Lovpålagt revisjon (inkl. Teknisk bistand med årsregnskap)	187 454	159 758
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning (inkl. Teknisk bistand med ligningspapirer)	9 500	16 000
Sum godtgjørelse til revisor	196 954	175 758

Note 10 Nærstående parter

Konsernet er kontrollert av Geir Drangslund og selskapene Investor AS, Investor 1 AS og Investor 3 AS og Sørlands Vekst AS. Disse selskapene er kontrollert av konsernsjef Geir Drangslund og nærstående. Pr.10 juni 2022 kontrollerer Geir Drangslund og nærstående 88,7% av aksjene i Byggma ASA.

Note 11 Valutasikring

Aneta Lighting AS har ingen inngåtte valutasikringskontrakter pr. 31.12.2021 for levering i 2022 eller senere.

Note 12 Datterselskaper og mellomværende konsern

Datterselskap:	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemme- andel	Egenkapital siste år 100 %	Resultat siste år 100 %
Rolf Dolven AS	Kristiansand	100 %	4 272 349	93 416
Scan Lamps VTA AS	Kristiansand	100 %	1 551 806	292 953

Mellomværende med selskap i samme konsern:

	Kortsiktig gjeld		Kundefordringer		Fordringer	
	2021	2020	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	9 358 077	6 299 559	7 697 794	2 190 823	4 998 947	3 245 389



Aneta Lighting AS

Noter årsregnskap 2021

Note 13 Finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2021	2020
Renteinntekt for foretak i samme konsern	96 601	251 718
Annen finansinntekt	443	1 816
Agio	1 282 975	1 494 872
Sum finansinntekter	1 380 019	1 748 406

Finanskostnader	2021	2020
Rentekostnad til andre foretak i samme konsern	120 416	122 322
Annen finanskostnad	408 837	556 782
Disagio	708 120	1 136 386
Sum finanskostnader	1 237 373	1 815 491

Note 14 Transaksjoner med Nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 9 og mellomværene med konsernselskaper er omtalt i note 12 og note 13.

a) Salg av varer og tjenester	2021	2020
Salg av varer:		
- Tilknyttede selskap	8 720 362	7 720 486
- Morselskap	-	14 527
Salg av tjenester:		
- Morselskap		
- Tilknyttede selskaper	2 405 400	2 312 400
Salg øvrig:		
- Morselskap		
- Tilknyttede selskaper	1 478 519	1 547 830
a) Kjøp av varer og tjenester		
Kjøp av varer:		
- Tilknyttede selskap	8 773 140	6 433 886
- Morselskap	10 706	
Kjøp av tjenester:		
- Morselskap	255 000	293 004
- Tilknyttede selskaper	1 353 960	1 514 684
Kjøp øvrig:		
- Morselskap	420 056	394 780
- Tilknyttede selskaper	406 953	408 476

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 12 pages before this page
Dokumentet inneholder 12 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 12 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 12 sider før denne side

Detta dokument innehåller 12 sidor före denna sida

Kjetil Askedal

f574bda6-fb72-4337-911d-b2ea7456ad9c - 2022-06-10 15:21:20 UTC +03:00
BankID - 6161d715-2b7d-4790-8183-27d2aa4cc908 - NO

Conrad Lehne Drangslund

827571ca-bcb0-4a73-9480-5d96597aad97 - 2022-06-10 15:27:46 UTC +03:00
BankID - 4fb99f64-c1be-4a9a-8f3e-045003ea465b - NO

Jens Unhammer

cfb10559-6ead-4d64-9a6a-d67312283164 - 2022-06-10 15:30:31 UTC +03:00
BankID - 22646451-dd86-4a75-8be0-d237a2870a7c - NO

Tore Hansen

a7633a5e-4182-4530-992a-986c4c81c905 - 2022-06-10 16:37:42 UTC +03:00
BankID - f5a4b7bd-ad16-4fa0-80bb-bf8ca2fc63dc - NO

Geir Olav Drangslund

74deeeb9-306f-43b2-9e44-e10fe898956c - 2022-06-10 23:11:08 UTC +03:00
BankID - 64117756-f568-4042-b8af-e75b3c7e5e12 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmapresteringsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/b8365031-5181-4c37-8912-9d2e5d929253>

VISMA Sign
www.vismasign.com